ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số : 31/TB-UBND          Trà Tây, ngày 28    tháng  6   năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai danh mục dịch vụ công trực tuyến thuộc thẩm

 quyền giải quyết của UBND xã Trà Tây

Thực hiện Quyết định số 906/QĐ-UBND ngày 14/6/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt và rút ngắn thời gian giải quyết đối với Danh mục

dịch vụ công trực tuyến, Danh mục dịch vụ công trực tuyến thí điểm tiếp nhận và

trả kết quả hoàn toàn bằng hình thức trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của

các cơ quan, đơn vị và địa phương trên địa bàn tỉnh; UBND xã Trà Tây thông báo

nội dung như sau:

1. Công khai danh mục dịch vụ công trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết

của Ủy ban Nhân dân xã Trà Tây (Cụ thể có danh mục thực hiện kèm theo).

2. Ưu tiên thực hiện rút ngắn thời gian giải quyết, trả kết quả sớm hơn tối

thiểu 50% so với thời hạn giải quyết theo quy định đối với những hồ sơ nộp trực

tuyến.

3. Thực hiện giảm 50% phí, lệ phí đối với các trường hợp nộp hồ sơ trực

tuyến được quy định tại Điều 2 Nghị quyết số 11/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022

của HĐND tỉnh và quy định có liên quan.

Ủy ban Nhân dân xã Trà Tây trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân

được biết để chủ động thực hiện và thuận tiện cho công việc./.

     Nơi nhận:
- UBND huyện b/c;

- TT Đảng ủy xã; TT UBND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN và các TCXH xã;

- Các bộ phận chuyên môn xã;

- Bộ phận TN& TKQ xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Thôn trưởng các thôn

- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

                    Hồ Văn Long

		2023-07-05T14:48:07+0700

		2023-07-05T14:50:41+0700